PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1 do Edital

n.º 01/2026, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para atender a necessidade

temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, torna público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: ARTE EDUCADOR E-MULTI

COLOCAÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS INSCRIÇÃO

1° CARLOS CERQUEIRA MAGALHAES 06/03/1976 26 62

2° EDUARDA CAROLINA ALVES LOLASCO

SOUZA

11/04/1998 13 24

3° JOAO VITOR MARINS FERREIRA 23/09/1996 11 26

4° VITORIA DE OLIVEIRA CORREA 08/07/2004 11 14

5° LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA PAULA 01/10/1977 10 33

6° CAMILA ESPOSITO TURETTA 04/09/1981 10 36

7° TUANA MARIA MENDES 29/05/1991 10 48

8° RAYANNE GONÇALVES DOS SANTOS 26/08/1998 9 61

9° ROBERTO CARLOS DE FARIA 10/05/1972 5 57

10° LELIVANE CONSOLAÇAO SILVA SANTOS 29/10/1984 5 52

11° MARCELA APARECIDA ASSIS DE OLIVEIRA 21/05/1993 5 45

12° NILZIANE DE FATIMA MORAES CUSTODIO 16/07/1985 4 29

13° CAROLINA GONÇALVES OHUTI 02/10/1995 4 39

14° PAULA HELENA SANTOS OLIVEIRA 07/05/1996 4 1

15° TAYNARA CARVALHO CARDOSO 30/04/1997 4 49

16° ROSELI APARECIDA LOPES FREITAS 15/10/1967 2 53

17° RAFAELA FERNANDES DA SILVA 28/07/1979 2 7

18° MARIA HELENA NATAL GOMES 06/10/1969 2 30

19° CLEIR GOMES DA ROCHA SOUZA 10/04/1965 1 21

20° MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA ADRIANO 02/10/1974 1 38

21° MICAEL FACCIO 29/05/1977 1 11

22° BIANCA DE FREITAS SILVA 29/11/2000 1 42

23° LUANNA DO PRADO FREIRE 28/05/2007 1 10

24° JOSE CARLOS ALBINO 14/09/1961 0 13

25° FERNANDO VILLELA FARIA 10/04/1964 0 35

26° LUCEAN FLORINDO CORREA 16/03/1973 0 28

27° MARILSONIA PAULA LIMA 12/06/1976 0 5

28° ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO BRAGA 17/07/1976 0 60

29° MARLIANY MACHADO TAVARES FARIA 16/06/1977 0 15

30° RAQUEL GAMA  PIERMATTEI 06/09/1977 0 41

31° SUELAINE APARECIDA DE AGUIAR 25/11/1977 0 22

32° VALERIA APARECIDA SILVA CARVALHO

SARTORELLO PASSOS

30/10/1979 0 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

33° REINALDO DOMINGOS DE SOUZA NETO 01/10/1982 0 34

34° MARIANA BARBOSA CUNHA SCHETTINO 10/07/1983 0 25

35° HAGAB GARCIA FARIA SANTOS 17/08/1984 0 47

36° GRAZIELE APARECIDA MATOS PEREIRA 09/05/1987 0 9

37° MARINETE LACERDA DE ASSIS 10/11/1988 0 23

38° KAREN MONIQUE PRADO DE ANDRADE 04/09/1990 0 20

39° CAMILLA RODRIGUES NOGUEIRA ANDRADE 15/06/1992 0 46

40° KENIA LIMONGE SANTIAGO MOTTA 03/05/1993 0 18

41° MONICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 26/03/1994 0 31

42° RHAYSSA STEPHANI GARDONI AMARAL DE

SOUZA

09/05/1994 0 59

43° NAYARA STEPHANI DA SILVA SOUZA 15/06/1994 0 63

44° FLAVIANE VASQUES DA SILVA 07/02/1995 0 54

45° ANE CAROLINE FONSECA MENDES 02/04/1998 0 27

46° GLAUCIA CRAVERI CARVALHO 07/06/1998 0 17

47° MATHEUS VASQUES DA COSTA SILVA 09/05/2000 0 6

48° NATALLY THOME SANTANA DA SILVA 03/04/2002 0 55

49° SAMARA CAMPBELL SIMAO 30/10/2002 0 50

50° DEBORA BASTOS GARCIA 22/12/2005 0 37

51° RAFAELA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 19/09/2006 0 8

52° KAUA FELIPHE DE PAULA INACIO 29/09/2006 0 32

53° ANA LUIZA DE ANDRADE FERREIRA 11/04/2007 0 4

54° ISADORA FURTADO DOS SANTOS SOUZA 06/12/2007 0 44

55° ELISA VEIGA DE PAULA MOURA CORREA 06/03/2008 0 56

-

MARCIA SEVERO DO AMARAL 02/09/1972 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alínea “c”.

16

-

MICHELLY DAYANE DA SILVA 29/07/1981 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alíneas “a”,

“b” e “c”.

43

-

MARIANA LEVINDO COELHO TRIGINELLI

MIRAGLIA

12/11/1981 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alíneas “a”,

“b” e “c”.

3

-

MIRELA DIAS DA SILVA SANCHES MIRANDA 16/02/1987 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alíneas “a”,

“b” e “c”.

2

PRISCILA FELICIANO DA SILVA 12/04/1989 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alínea “c”.

19

MATHEUS BATISTA COELHO SILVA 04/10/1995 Desclassificado por

descumprimento do

58

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

*Desempates realizados utilizando os critérios dispostos no Item n.º 4.10 do Edital.

Os candidatos(as) que deixaram de encaminhar os documentos elencados no Item 3.3, alíneas “a”,

“b” e “c”, foram eliminados, nos termos do Item 3.10.

O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, contados da publicação dos

resultados no Site da Prefeitura Municipal de Muriaé e Diário Oficial, a ser protocolado presencialmente

na sede da Secretaria Municipal de Saúde, das 13:00h às 17:00 horas.

Muriaé/MG, 28 de janeiro de 2026.

SUZANNE SILVA FERREIRA CERQUEIRA

Presidente da Comissão de Seleção

item 3.3, alínea “c”.

TYLER SAWINSK CREMONEZI 02/06/2000 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alínea “c”.

40

LUIZA CARVALHO LACERDA 15/06/2007 Desclassificado por

descumprimento do

item 3.3, alínea “c”.

51